

Nzpire ApS

Otto Brandenburs Vej 58 3 th
2450 København SV

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2021

Kasper Elbo
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Nzpire ApS
Otto Brandenburs Vej 58 3 th
2450 København SV
Telefonnummer: 31508826
e-mailadresse: kael@nzpire.dk
CVR-nr: 37764086
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

I regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. december 2020 har selskabets primære aktiviteter været centreret omkring konsulentarbejde inden for IT-udvikling og drift. Størstedelen af selskabets indtægter i regnskabsåret har bestået af indtægter fra kontrakt om løbende konsulentydelse, hvilket har omfattet drift, vedligehold samt udvikling af en række it projekter hovedsageligt for diverse statslige institutioner.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for regnskabsåret 01.01.20 - 31.12.20 udviser et resultat efter SKAT på DKK 103.032. Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende. Grundet COVID-19 har selskabets øvrige aktiviteter ikke haft udvikling og det forventes ligeledes at 2021 ikke vil bibringe meget aktivitet udenfor it-konsulent området. På trods af en god start for 2020 regnskabsåret opstod der i det sidste halvår en mangel på opgaver hos eksisterende kunder, så en lavere omsætning end forventet blev realiseret i andet halvår af 2020.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Pr 7. juni er der sikret en ny kontrakt med en ny kunde, hvilket sikrer et stabilt indtægtsgrundlag for 2021 og første halvdel af 2022.

Fravalg af revision

Selskabet har i regnskabsåret haft fravalgt revision. Dette fravalg opretholdes for regnskabsåret 2021 og det erklæres hermed at betingelserne for at kunne fravælge revision, fortsat er opfyldt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Nettoomsætning			357.346
Eksterne omkostninger			-4.832
Administrationsomkostninger			-84.724
Bruttoresultat			267.790
Bruttofortjeneste/Bruttotab		648.779	
Personaleomkostninger		-124.141	-174.005
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-36.434	-39.429
Andre driftsomkostninger		-354.160	-46.430
Resultat af ordinær primær drift		134.044	7.926
Øvrige finansielle omkostninger			-3.082
Andre finansielle omkostninger		-1.951	
Ordinært resultat før skat		132.093	4.844
Skat af årets resultat		-29.061	-1.056
Årets resultat		103.032	3.788
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		56.500	
Overført resultat		46.532	3.788
I alt		103.032	3.788

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		109.300	118.286
Materielle anlægsaktiver i alt		109.300	118.286
Deposita		2.402	1.500
Finansielle anlægsaktiver i alt		2.402	1.500
Anlægsaktiver i alt		111.702	119.786
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		79.500	24.750
Tilgodehavende skat			944
Tilgodehavender i alt		79.500	25.694
Likvide beholdninger		186.967	7.408
Omsætningsaktiver i alt		266.467	33.102
AKTIVER I ALT		378.169	152.888

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		48.398	57.166
Forslag til udbytte		56.500	
Egenkapital i alt		154.898	107.166
Leverandører af varer og tjenesteydelser			1.164
Skyldig selskabsskat		25.060	
Skyldig moms og afgifter		112.075	38.200
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		86.136	6.358
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		223.271	45.722
Gældsforpligtelser i alt		223.271	45.722
PASSIVER I ALT		378.169	152.888

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret